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, Ulke genelini ve özelde

mesleğimizi ilgilendiren bir
çok yasa, gerek önceki hükü-
metler döneminde ve.gerekse
halen hükümet; kurulamama-
sı'nedeniyle -Parlamento Kür-
süsü'nde gündeme gelmemiş
ve ilgili ya salar, bir türlü çıkar-
tılmamıştır. Mesleğimizle iigi-

 IJ 'yasaların yürürlüğe sokula-
nı am iş ve çok daha önemlile-
rinin çıkartılmamış olması ya-

 nısıra, ülke geneJindeki olum-
 süz gelişmeler işi daha da çık-
 ınaza sokmuştur. Öyle ki ya-
 sal boşluklardan doğan zo~
; ruıılii önlemlerin alınamama-
; sı dolayısıyla ülkemiz ardarda
; gelen doğal afetler (Dinar
: depremi; Senirkent heyelanı,
; I-zmir su baskını, vb.) nede-
[ iliyle acj dolu günler geçir-
i iniştir ve ne yazık ki geçirme-
\ ye ileride de adaydır. Ülkemi-
: zt( • yakışan ise, bütün bu
i olumsuzlukların "arkasından
i gözyaşı dökmek Ve heba olan
: milli serveti yeniden yaratma-
\ ya çalışmak değil, tüm bunla-

 rı gereken yetki-ile donatılmış
meslektaşlarımızın imzasını
taşıyacak olan 'mühendislik
çalışmalarıyla önceden belir-

 ley erek bilimin-ışığında gere-
ken önlemleri almaktır. -

• Olayın bir başka boyutu
da. ülkemizde halen gerçek-
leştirilemeyen demokratik-
leşme ve çalışanların milli

 gelirden aldıkları eşitsiz pa-
 yın, yüksek enflasyon karşı-

sında- günbegün erimesi ve
bırakın işsiz ve gizli işsizleri,
çalışanlara dahi yaşamı da-
yanılmaz hale getiren hayat

. pahalılığıdır.
Meslek Odalarının _ de-

mokrasi mücadelesinde yer
alması, ülke ve toplum çıkar-
larına uygun düşünceler üret-
mesi, bunların dikkate alın-
ması ve hayata geçirilmesi
için , gerekli girişimlerin en
yüksek düzeye çıkartma, çaba-
sı içinde bulunması da. kaçı-
nılmaz- hale gelmiştir.

Ülkemizin kalkmmasj ve
 refahına, insanların mutlulu-

ğu için harcanacak büyük
miktarlardaki paranın, Gü-

 neydoğu'da yaşanan olaylar
nedeniyle yokolmasına bağlı

 olarak,, ülke gelir' kaynakları
hesapsızca heba edilmektedir.
İnsanlar, değişik bahanelerle
yerlerinden ^dilmekte, baskı-
lara dayanamayanlar büyük
kentlere göç etmekte ve bura-
lardaki içinden ; çıkılmaz so-
runların daha da. büyümesine
zemin m hazırlamaktadır. 'Bu-

. nun yanında ne yazık ki yılla-
rın-birikimiyle yaratılmış or-

tak değerlerimiz de özelleştir-
me adı altında yerli ve yaban-
cı sermayeye peşkeş çekilmek-
tedir. KiT'lerin üretken ve ça-
ğın koşullarına uygun hale
getirilmesi} için hiçbir çaba
gösterilmemektedir. •

Cumhuriyetimiz kurucula-
rına yapılan ve sistemli bir şe-
kilde son 50 yılda giderek da-
ha da azgmlaştırılan .eylemler
de artık toplumumuzu rahat-
sız eder ve kamplara ayırır bir
hale gelmiştir.

• "Yaşamda, en iyi yol göste-
ricinin Bilim olduğu" gerçe-
ğinden uzaklaşılarak, bireyi
kul yapıcı ve özgür düşünce-
nin gelişimini engelleyici giri-
şimler artmaktadır. Halkın
yoksulluğunun artması da, bu
değirmene giderek daha fazla
su taşımaktadır.

JMO 15.'Genel Kurul dele-
geleri olarak; mesleğimizin
gelişmesinin-bize verdiği gö-
revle* yanışı ra, yukarıda çizi-
len olumsuz tablonun karşı-

 sında olduğumuzu, demokra-
 sinin tüm kurum ve kuralları

ile işlediği, insan haklarına
saygılı bir Türkiye yaratmayı
bir sorumluluk ve görev ola-
rak görmekte ve ülkemizin kı-
sıtlı olanaklarıyla yetişmiş
mühendisler'Olarak bunu bir
vefa borcu olarak algılamaktayız.

Geçmişte-olduğu gibi gele-
cekte de sorumluluklarımızın
bilincinde ve ülkemizin Avru-
pa Topluluğu'ııa girmesi aşa-
masında çağdaş Mr ülke yarat-
ma çabasında bulunacağımızı
kamuoyuna 'duyururuz. •




